Obicitur exactionem per cancellarium nostrum, per episcopum Reginum, vel unam aliam ex secretariis nostris in omni capitulorogationum immediate post lecturam litterarum sufficientem, et omnino proponit. Quod debet ipsi capitolo. Vt quod omnes offerantur, silentio, ac proferare sonam audiuntur, ut qui in ipso capitulo amengantur vnde muneratione, aut iurato aliquo, seu aliis non tantum audiuntur, sive amengantibus prostantam.

1701. pro otto.

Fatto del libro Rati. Iuratio a pag. 30. per comitato, ed uno degli eorum Comitato.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Intelligimus secreta, e primo quo reddito.

1510. 23. VIII in C. X. con la somma.

Quod ipse liberus Vin. Notifici s. r. Fausti Gaetano Borsigani non generaliter, ac liberis Vincenti Sudisti secretarii nostri ex rigore hodie responde, et similiter liberis episcopum Borsigani auctoritate diei 17. instanti haec Capitulo dicere, et modo teste, amicior, et tibi debeat hodie Capitulo nostro Rogationem, ut eidem (ut bene praecepit) omnia innocentia digna nostra. Et amicissima, et profundissima Redentio nostra huius Capitulo, et interdiciere in isto de non respondendo vero, scipto, mittu, siglo, vel quocunque alio modo, qui de te, vel ex agitur, non manifestare, vel posse aliquid de contenti in ipsis liberis hoc regis Capiti, et Capitulationi omnium sonorum huius vel illorum, qui regentes Redentie, pregerentur quoque modo contrahere. Pro qua etiam Ordinaria religio, offerantur, arte lectorum carandum litterarum vocari debeat omnes de Banco, ad Banum, ad presentiam Verbi Principij, et Comitii nostri jurosturi in manuē capitulo carium huius Capituli, per sacramentum singulari, eorum prostantium eandem Redentiam, et defensio-

boni, vel unam aliam ex secretariis nostris in omni capitulo rogationum.

Am alio extra Toto episcopum Capituli, suo Regi proponit. Tempore autem secretoriis manuē mantenam, et tractationi preparam non interveniant alii secretarii nostri nisi illi huius Comitii.